
執行場所

消費税込み 消費税込み 消費税込み

18,016,020 円 14,535,936 円 （最低制限価格 円）

16,681,500 円 13,459,200 円 （最低制限価格 円）

件名

午後 開札

第1回入札高 摘要

15,900,000

応札時辞退

13,672,000

13,464,000

13,459,200

16,850,000

　上記のとおりでした。 執行者氏名

立会者氏名平成28年9月8日

(株)協和コンサルタンツ 横浜営業所 綿田　元徳

以上6者

大日本コンサルタント(株) 横浜支店 諏訪部　宏之

日本エンジニアリング(株) 浜之上　純 落札

(株)建設技術研究所 横浜事務所 高倉　逸朗

首都高技術(株) 神奈川営業所 植野　晃

商 号 代表者氏名 第２回入札高

(株)オリエンタルコンサルタンツ
神奈川事務所 根岸　良和

平成28年度　岩大橋補修設計業務委託

真鶴道路（真鶴ブルーライン） 足柄下郡真鶴町岩地内
平成28年9月8日 2時00分

入　　札　　調　　書

予定価格 応札額 摘 要

神奈川県道路公社
本　社

14,412,816

13,345,200


